ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO
DESCENTRALIZADO DE LAS AUTORIDADES DEL AYUNTAMIENTO DE RIOVERDE, S.L.P. (SASAR)
Auxiliares de Cuentas del 01/ago./2019 al 31/ago./2019

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2000 a la 3000)

Rep: rptAuxiliarCuentas Usr: ALENIA Cuentas de Registro

Movimientos del Periodo

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos

2111-1-0001 Sueldos por pagar (pagados con cheque) $0.00 $28,581.00 $28,581.00 $0.00
C01452 01/08/2019 ORGANISMO OPERADOF 7335 SEM 31 (PAGO DE NOMINA SEMANAL NO. 31 DEL 28-03 DE AGOSTO DE 2019.) $1,587.00 $0.00 -$1,587.00
C01449 02/08/2019 ORGANISMO OPERADOF 01/08 SEM 31 (PAGO DE NOMINA SEMANAL NO. 31 DEL 28-03 DE AGOSTO DE 2019.. C $0.00 $1,587.00 $0.00
C01455 08/08/2019 ORGANISMO OPERADOF 7342 SEM 32 (PAGO DE NOMINA SEMANAL NO. 32 DEL 04-10 DE AGOSTO DE 2019.) $1,669.00 $0.00 -$1,669.00
C01467 15/08/2019 ORGANISMO OPERADOF 7351 SEM 33 (PAGO DE NOMINA SEMANAL NO. 33 DEL 11-17 DE AGOSTO DE 2019.) $1,587.00 $0.00 -$3,256.00
C01465 16/08/2019 ORGANISMO OPERADOF 45/08 SEM 33/PASCUAL LUGO MARTINEZ (PAGO DE NOMINA SEMANAL NO. 33 DEL 1° $0.00 $1,587.00 -$1,669.00
C01465 16/08/2019 ORGANISMO OPERADOF 45/08 SEM 33/EXC. LIMITE DE DEPOSITOS TRAB. CARLOS LOPEZ RUIZ. (PAGO DE NO $0.00 $16,643.00 $14,974.00
C01468 19/08/2019 CARLOS LOPEZ RUIizZ 7354 SEM 33 (PAGO DE NOMINA SEMANAL NO. 33 DEL 11-17 DE AGOSTO DE 2019. E $16,643.00 $0.00 -$1,669.00
C01454 21/08/2019 ORGANISMO OPERADOF 25/08 SEM 32 (PAGO DE NOMINA SEMANAL NO. 32 DEL 04-10 DE AGOSTO DE 2019.. C $0.00 $1,669.00 $0.00
C01491 23/08/2019 ORGANISMO OPERADOF 83/08 SEM 34/PASCUAL LUGO MARTINEZ (PAGO DE NOMINA SEMANAL NO. 34 DEL 1¢ $0.00 $1,588.00 $1,588.00
C01491 23/08/2019 ORGANISMO OPERADOF 83/08 SEM 34/EXCEDENTE LiM. DE DEPOSITOS (PAGO DE NOMINA SEMANAL NO. 34 | $0.00 $920.00 $2,508.00
C01492 23/08/2019 ORGANISMO OPERADOF 7360 SEM 34 (PAGO DE NOMINA SEMANAL NO. 34 DEL 18-24 DE AGOSTO DE 2019.) $1,588.00 $0.00 $920.00
C01534 23/08/2019 ORGANISMO OPERADOF 7358 EVE 34 (PAGO DE NOMINA SEMANAL NO. 34 DEL 18-24 DE AGOSTO DE 2019.. G $0.00 $3,000.00 $3,920.00
C01535 23/08/2019 JOSE ADOLFO LICEA OL 7359 EVE 34/FINIQUITO (FINIQUITO POR RENUNCIA VOLUNTARIA JOSE ADOLFO LICI $3,000.00 $0.00 $920.00
C01494 26/08/2019 J. SALVADOR TORRES M 7361 SEM 34 (PAGO DE NOMINA SEMANAL NO. 34 DEL 18-24 DE AGOSTO DE 2019. E $920.00 $0.00 $0.00
C01537 29/08/2019 ORGANISMO OPERADOF 132/08 SEM 35 (PAGO DE NOMINA SEMANAL NO. 35 DEL 25-31 DE AGOSTO 2019.. GP F $0.00 $1,587.00 $1,587.00
C01538 29/08/2019 ORGANISMO OPERADOF 7372 SEM 35 (PAGO DE NOMINA SEMANAL NO. 35 DEL 25-31 DE AGOSTO 2019.) $1,587.00 $0.00 $0.00

2111-1-1131 Sueldos base al personal permanente $0.00 $1,101,889.26 $1,101,889.26 $0.00
P02332 01/08/2019 SEM 31 GD Folio: 138 (PAGO DE NOMINA SEMANAL NO. 31 DEL 28-03 DE AGOSTO DE 2( $0.00 $3,665.46 $3,665.46
P02332 01/08/2019 SEM 31 GD Folio: 138 (PAGO DE NOMINA SEMANAL NO. 31 DEL 28-03 DE AGOSTO DE 2( $0.00 $610.91 $4,276.37
P02332 01/08/2019 SEM 31 GD Folio: 138 (PAGO DE NOMINA SEMANAL NO. 31 DEL 28-03 DE AGOSTO DE 2( $0.00 $39,782.94 $44,059.31
P02332 01/08/2019 SEM 31 GD Folio: 138 (PAGO DE NOMINA SEMANAL NO. 31 DEL 28-03 DE AGOSTO DE 2( $0.00 $6,557.71 $50,617.02
P02332 01/08/2019 SEM 31 GD Folio: 138 (PAGO DE NOMINA SEMANAL NO. 31 DEL 28-03 DE AGOSTO DE 2( $0.00 $1,570.20 $52,187.22
P02332 01/08/2019 SEM 31 GD Folio: 138 (PAGO DE NOMINA SEMANAL NO. 31 DEL 28-03 DE AGOSTO DE 2( $0.00 $261.70 $52,448.92
P02332 01/08/2019 SEM 31 GD Folio: 138 (PAGO DE NOMINA SEMANAL NO. 31 DEL 28-03 DE AGOSTO DE 2( $0.00 $286.24 $52,735.16
P02332 01/08/2019 SEM 31 GD Folio: 138 (PAGO DE NOMINA SEMANAL NO. 31 DEL 28-03 DE AGOSTO DE 2( $0.00 $13,588.74 $66,323.90
P02332 01/08/2019 SEM 31 GD Folio: 138 (PAGO DE NOMINA SEMANAL NO. 31 DEL 28-03 DE AGOSTO DE 2( $0.00 $1,778.99 $68,102.89
P02332 01/08/2019 SEM 31 GD Folio: 138 (PAGO DE NOMINA SEMANAL NO. 31 DEL 28-03 DE AGOSTO DE 2( $0.00 $4,858.00 $72,960.89
P02332 01/08/2019 SEM 31 GD Folio: 138 (PAGO DE NOMINA SEMANAL NO. 31 DEL 28-03 DE AGOSTO DE 2( $0.00 $24,956.22 $97,917.11
P02332 01/08/2019 SEM 31 GD Folio: 138 (PAGO DE NOMINA SEMANAL NO. 31 DEL 28-03 DE AGOSTO DE 2( $0.00 $4,159.37 $102,076.48
P02332 01/08/2019 SEM 31 GD Folio: 138 (PAGO DE NOMINA SEMANAL NO. 31 DEL 28-03 DE AGOSTO DE 2( $0.00 $487.46 $102,563.94
P02332 01/08/2019 SEM 31 GD Folio: 138 (PAGO DE NOMINA SEMANAL NO. 31 DEL 28-03 DE AGOSTO DE 2( $0.00 $1,717.44 $104,281.38
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Rep: rptAuxiliarCuentas

Auxiliares de Cuentas del 01/ago./2019 al 31/ago./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2000 a la 3000)

Usr: ALENIA

Cuentas de Registro

ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO
DESCENTRALIZADO DE LAS AUTORIDADES DEL AYUNTAMIENTO DE RIOVERDE, S.L.P. (SASAR)

Movimientos del Periodo

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C01449 02/08/2019 ORGANISMO OPERADOF 01/08 GP Folio: 131 (PAGO DE NOMINA SEMANAL NO. 31 DEL 28-03 DE AGOSTODE 20 $104,281.38 $0.00 $0.00
P02339 07/08/2019 SEM 32 GD Folio: 140 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 32 DEL 04-10 DE AGOSTO [ $0.00 $3,057.46 $3,057.46
P02339 07/08/2019 SEM 32 GD Folio: 140 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 32 DEL 04-10 DE AGOSTO [ $0.00 $509.58 $3,567.04
P02339 07/08/2019 SEM 32 GD Folio: 140 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 32 DEL 04-10 DE AGOSTO [ $0.00 $42,627.16 $46,194.20
P02339 07/08/2019 SEM 32 GD Folio: 140 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 32 DEL 04-10 DE AGOSTO [ $0.00 $6,946.37 $53,140.57
P02339 07/08/2019 SEM 32 GD Folio: 140 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 32 DEL 04-10 DE AGOSTO [ $0.00 $2,924.76 $56,065.33
P02339 07/08/2019 SEM 32 GD Folio: 140 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 32 DEL 04-10 DE AGOSTO [ $0.00 $1,570.20 $57,635.53
P02339 07/08/2019 SEM 32 GD Folio: 140 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 32 DEL 04-10 DE AGOSTO [ $0.00 $1,717.44 $59,352.97
P02339 07/08/2019 SEM 32 GD Folio: 140 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 32 DEL 04-10 DE AGOSTO [ $0.00 $286.24 $59,639.21
P02339 07/08/2019 SEM 32 GD Folio: 140 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 32 DEL 04-10 DE AGOSTO [ $0.00 $10,673.94 $70,313.15
P02339 07/08/2019 SEM 32 GD Folio: 140 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 32 DEL 04-10 DE AGOSTO [ $0.00 $1,778.99 $72,092.14
P02339 07/08/2019 SEM 32 GD Folio: 140 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 32 DEL 04-10 DE AGOSTO [ $0.00 $261.70 $72,353.84
P02339 07/08/2019 SEM 32 GD Folio: 140 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 32 DEL 04-10 DE AGOSTO [ $0.00 $24,956.22 $97,310.06
P02339 07/08/2019 SEM 32 GD Folio: 140 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 32 DEL 04-10 DE AGOSTO [ $0.00 $4,159.37 $101,469.43
P02339 07/08/2019 SEM 32 GD Folio: 140 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 32 DEL 04-10 DE AGOSTO [ $0.00 $487.46 $101,956.89
P02354 13/08/2019 QUIN 15 GD Folio: 141 (DEVENGO DE NOMINA QUINCENAL NO. 15 DEL 01-15 DE AGOST( $0.00 $9,690.00 $111,646.89
P02354 13/08/2019 QUIN 15 GD Folio: 141 (DEVENGO DE NOMINA QUINCENAL NO. 15 DEL 01-15 DE AGOST( $0.00 $5,325.00 $116,971.89
P02354 13/08/2019 QUIN 15 GD Folio: 141 (DEVENGO DE NOMINA QUINCENAL NO. 15 DEL 01-15 DE AGOST( $0.00 $27,014.10 $143,985.99
P02354 13/08/2019 QUIN 15 GD Folio: 141 (DEVENGO DE NOMINA QUINCENAL NO. 15 DEL 01-15 DE AGOST( $0.00 $8,785.80 $152,771.79
P02354 13/08/2019 QUIN 15 GD Folio: 141 (DEVENGO DE NOMINA QUINCENAL NO. 15 DEL 01-15 DE AGOST( $0.00 $24,247.50 $177,019.29
P02354 13/08/2019 QUIN 15 GD Folio: 141 (DEVENGO DE NOMINA QUINCENAL NO. 15 DEL 01-15 DE AGOST( $0.00 $6,750.00 $183,769.29
P02354 13/08/2019 QUIN 15 GD Folio: 141 (DEVENGO DE NOMINA QUINCENAL NO. 15 DEL 01-15 DE AGOST( $0.00 $3,750.15 $187,519.44
P02354 13/08/2019 QUIN 15 GD Folio: 141 (DEVENGO DE NOMINA QUINCENAL NO. 15 DEL 01-15 DE AGOST( $0.00 $2,713.80 $190,233.24
P02354 13/08/2019 QUIN 15 GD Folio: 141 (DEVENGO DE NOMINA QUINCENAL NO. 15 DEL 01-15 DE AGOST( $0.00 $3,784.35 $194,017.59
P02354 13/08/2019 QUIN 15 GD Folio: 141 (DEVENGO DE NOMINA QUINCENAL NO. 15 DEL 01-15 DE AGOST( $0.00 $8,560.80 $202,578.39
P02354 13/08/2019 QUIN 15 GD Folio: 141 (DEVENGO DE NOMINA QUINCENAL NO. 15 DEL 01-15 DE AGOST( $0.00 $20,628.00 $223,206.39
P02354 13/08/2019 QUIN 15 GD Folio: 141 (DEVENGO DE NOMINA QUINCENAL NO. 15 DEL 01-15 DE AGOST( $0.00 $22,021.80 $245,228.19
P02354 13/08/2019 QUIN 15 GD Folio: 141 (DEVENGO DE NOMINA QUINCENAL NO. 15 DEL 01-15 DE AGOST( $0.00 $10,551.54 $255,779.73
P02354 13/08/2019 QUIN 15 GD Folio: 141 (DEVENGO DE NOMINA QUINCENAL NO. 15 DEL 01-15 DE AGOST( $0.00 $21,844.05 $277,623.78
P02354 13/08/2019 QUIN 15 GD Folio: 141 (DEVENGO DE NOMINA QUINCENAL NO. 15 DEL 01-15 DE AGOST( $0.00 $45,074.10 $322,697.88
P02354 13/08/2019 QUIN 15 GD Folio: 141 (DEVENGO DE NOMINA QUINCENAL NO. 15 DEL 01-15 DE AGOST( $0.00 $15,454.78 $338,152.66
P02354 13/08/2019 QUIN 15 GD Folio: 141 (DEVENGO DE NOMINA QUINCENAL NO. 15 DEL 01-15 DE AGOST( $0.00 $35,295.30 $373,447.96
P02354 13/08/2019 QUIN 15 GD Folio: 141 (DEVENGO DE NOMINA QUINCENAL NO. 15 DEL 01-15 DE AGOST( $0.00 $6,907.50 $380,355.46
P02365 14/08/2019 SEM 33 GD Folio: 142 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 33 DEL 11-17 DE AGOSTO [ $0.00 $3,665.46 $384,020.92

Page 2



ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO

DESCENTRALIZADO DE LAS AUTORIDADES DEL AYUNTAMIENTO DE RIOVERDE, S.L.P. (SASAR)
Auxiliares de Cuentas del 01/ago./2019 al 31/ago./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2000 a la 3000)

Rep: rptAuxiliarCuentas

Usr: ALENIA

Cuentas de Registro

Movimientos del Periodo

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
P02365 14/08/2019 SEM 33 GD Folio: 142 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 33 DEL 11-17 DE AGOSTO [ $0.00 $610.91 $384,631.83
P02365 14/08/2019 SEM 33 GD Folio: 142 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 33 DEL 11-17 DE AGOSTO [ $0.00 $46,812.48 $431,444.31
P02365 14/08/2019 SEM 33 GD Folio: 142 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 33 DEL 11-17 DE AGOSTO [ $0.00 $6,603.91 $438,048.22
P02365 14/08/2019 SEM 33 GD Folio: 142 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 33 DEL 11-17 DE AGOSTO [ $0.00 $9,849.12 $447,897.34
P02365 14/08/2019 SEM 33 GD Folio: 142 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 33 DEL 11-17 DE AGOSTO [ $0.00 $1,570.20 $449,467.54
P02365 14/08/2019 SEM 33 GD Folio: 142 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 33 DEL 11-17 DE AGOSTO [ $0.00 $2,924.76 $452,392.30
P02365 14/08/2019 SEM 33 GD Folio: 142 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 33 DEL 11-17 DE AGOSTO [ $0.00 $487.46 $452,879.76
P02365 14/08/2019 SEM 33 GD Folio: 142 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 33 DEL 11-17 DE AGOSTO [ $0.00 $1,717.44 $454,597.20
P02365 14/08/2019 SEM 33 GD Folio: 142 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 33 DEL 11-17 DE AGOSTO [ $0.00 $286.24 $454,883.44
P02365 14/08/2019 SEM 33 GD Folio: 142 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 33 DEL 11-17 DE AGOSTO [ $0.00 $10,673.94 $465,557.38
P02365 14/08/2019 SEM 33 GD Folio: 142 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 33 DEL 11-17 DE AGOSTO [ $0.00 $1,778.99 $467,336.37
P02365 14/08/2019 SEM 33 GD Folio: 142 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 33 DEL 11-17 DE AGOSTO [ $0.00 $261.70 $467,598.07
P02365 14/08/2019 SEM 33 GD Folio: 142 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 33 DEL 11-17 DE AGOSTO [ $0.00 $24,956.22 $492,554.29
P02365 14/08/2019 SEM 33 GD Folio: 142 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 33 DEL 11-17 DE AGOSTO [ $0.00 $4,159.37 $496,713.66
C01461 15/08/2019 ORGANISMO OPERADOF 36/08 GP Folio: 134 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL NO. 15 DEL 01-15 DE AGOSTO DE $278,398.57 $0.00 $218,315.09
C01465 16/08/2019 ORGANISMO OPERADOF 45/08 GP Folio: 135 (PAGO DE NOMINA SEMANAL NO. 33 DEL 11-17 DE AGOSTO DE 20 $116,358.20 $0.00 $101,956.89
C01454 21/08/2019 ORGANISMO OPERADOF 25/08 GP Folio: 133 (PAGO DE NOMINA SEMANAL NO. 32 DEL 04-10 DE AGOSTO DE 20 $101,956.89 $0.00 $0.00
P02393 21/08/2019 SEM 34 GD Folio: 144 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 34 DEL 18-24 DE AGOSTO [ $0.00 $3,665.46 $3,665.46
P02393 21/08/2019 SEM 34 GD Folio: 144 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 34 DEL 18-24 DE AGOSTO [ $0.00 $610.91 $4,276.37
P02393 21/08/2019 SEM 34 GD Folio: 144 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 34 DEL 18-24 DE AGOSTO [ $0.00 $43,568.06 $47,844.43
P02393 21/08/2019 SEM 34 GD Folio: 144 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 34 DEL 18-24 DE AGOSTO [ $0.00 $6,307.45 $54,151.88
P02393 21/08/2019 SEM 34 GD Folio: 144 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 34 DEL 18-24 DE AGOSTO [ $0.00 $7,591.44 $61,743.32
P02393 21/08/2019 SEM 34 GD Folio: 144 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 34 DEL 18-24 DE AGOSTO [ $0.00 $1,570.20 $63,313.52
P02393 21/08/2019 SEM 34 GD Folio: 144 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 34 DEL 18-24 DE AGOSTO [ $0.00 $2,924.76 $66,238.28
P02393 21/08/2019 SEM 34 GD Folio: 144 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 34 DEL 18-24 DE AGOSTO [ $0.00 $487.46 $66,725.74
P02393 21/08/2019 SEM 34 GD Folio: 144 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 34 DEL 18-24 DE AGOSTO [ $0.00 $1,717.44 $68,443.18
P02393 21/08/2019 SEM 34 GD Folio: 144 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 34 DEL 18-24 DE AGOSTO [ $0.00 $286.24 $68,729.42
P02393 21/08/2019 SEM 34 GD Folio: 144 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 34 DEL 18-24 DE AGOSTO [ $0.00 $10,673.94 $79,403.36
P02393 21/08/2019 SEM 34 GD Folio: 144 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 34 DEL 18-24 DE AGOSTO [ $0.00 $1,778.99 $81,182.35
P02393 21/08/2019 SEM 34 GD Folio: 144 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 34 DEL 18-24 DE AGOSTO [ $0.00 $261.70 $81,444.05
P02393 21/08/2019 SEM 34 GD Folio: 144 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 34 DEL 18-24 DE AGOSTO [ $0.00 $24,956.22 $106,400.27
P02393 21/08/2019 SEM 34 GD Folio: 144 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 34 DEL 18-24 DE AGOSTO [ $0.00 $4,159.37 $110,559.64
P02505 21/08/2019 EVE 34 GD Folio: 145 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 34 DEL 18-24 DE AGOSTO [ $0.00 $423.34 $110,982.98
C01491 23/08/2019 ORGANISMO OPERADOF 83/08 GP Folio: 137 (PAGO DE NOMINA SEMANAL NO. 34 DEL 18-24 DE AGOSTO DE 20 $110,559.64 $0.00 $423.34
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Rep: rptAuxiliarCuentas

Auxiliares de Cuentas del 01/ago./2019 al 31/ago./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2000 a la 3000)

Usr: ALENIA

Cuentas de Registro

ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO
DESCENTRALIZADO DE LAS AUTORIDADES DEL AYUNTAMIENTO DE RIOVERDE, S.L.P. (SASAR)

Movimientos del Periodo

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C01534 23/08/2019 ORGANISMO OPERADOF 7358 GP Folio: 138 (PAGO DE NOMINA SEMANAL NO. 34 DEL 18-24 DE AGOSTO DE 20 $423.34 $0.00 $0.00
P02507 28/08/2019 SEM 35 GD Folio: 146 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 35 DEL 25-31 DE AGOSTO 2 $0.00 $3,665.46 $3,665.46
P02507 28/08/2019 SEM 35 GD Folio: 146 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 35 DEL 25-31 DE AGOSTO $0.00 $610.91 $4,276.37
P02507 28/08/2019 SEM 35 GD Folio: 146 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 35 DEL 25-31 DE AGOSTO 2 $0.00 $43,627.62 $47,903.99
P02507 28/08/2019 SEM 35 GD Folio: 146 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 35 DEL 25-31 DE AGOSTO $0.00 $7,271.27 $55,175.26
P02507 28/08/2019 SEM 35 GD Folio: 146 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 35 DEL 25-31 DE AGOSTO ¢ $0.00 $2,924.76 $58,100.02
P02507 28/08/2019 SEM 35 GD Folio: 146 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 35 DEL 25-31 DE AGOSTO $0.00 $1,570.20 $59,670.22
P02507 28/08/2019 SEM 35 GD Folio: 146 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 35 DEL 25-31 DE AGOSTO £ $0.00 $6,915.36 $66,585.58
P02507 28/08/2019 SEM 35 GD Folio: 146 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 35 DEL 25-31 DE AGOSTO $0.00 $487.46 $67,073.04
P02507 28/08/2019 SEM 35 GD Folio: 146 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 35 DEL 25-31 DE AGOSTO ¢ $0.00 $1,717.44 $68,790.48
P02507 28/08/2019 SEM 35 GD Folio: 146 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 35 DEL 25-31 DE AGOSTO $0.00 $286.24 $69,076.72
P02507 28/08/2019 SEM 35 GD Folio: 146 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 35 DEL 25-31 DE AGOSTO £ $0.00 $11,402.64 $80,479.36
P02507 28/08/2019 SEM 35 GD Folio: 146 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 35 DEL 25-31 DE AGOSTO $0.00 $1,778.99 $82,258.35
P02507 28/08/2019 SEM 35 GD Folio: 146 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 35 DEL 25-31 DE AGOSTO 2 $0.00 $261.70 $82,520.05
P02507 28/08/2019 SEM 35 GD Folio: 146 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 35 DEL 25-31 DE AGOSTO $0.00 $28,464.60 $110,984.65
P02507 28/08/2019 SEM 35 GD Folio: 146 (DEVENGO DE NOMINA SEMANAL NO. 35 DEL 25-31 DE AGOSTO = $0.00 $3,871.23 $114,855.88
P02538 28/08/2019 QUIN 16 GD Folio: 150 (DEVENGO DE NOMINA QUINCENAL NO. 16 DEL 16-31 AGOSTO DI $0.00 $10,336.00 $125,191.88
P02538 28/08/2019 QUIN 16 GD Folio: 150 (DEVENGO DE NOMINA QUINCENAL NO. 16 DEL 16-31 AGOSTO D $0.00 $5,680.00 $130,871.88
P02538 28/08/2019 QUIN 16 GD Folio: 150 (DEVENGO DE NOMINA QUINCENAL NO. 16 DEL 16-31 AGOSTO DI $0.00 $27,244.84 $158,116.72
P02538 28/08/2019 QUIN 16 GD Folio: 150 (DEVENGO DE NOMINA QUINCENAL NO. 16 DEL 16-31 AGOSTO D $0.00 $9,371.52 $167,488.24
P02538 28/08/2019 QUIN 16 GD Folio: 150 (DEVENGO DE NOMINA QUINCENAL NO. 16 DEL 16-31 AGOSTO DI $0.00 $25,864.00 $193,352.24
P02538 28/08/2019 QUIN 16 GD Folio: 150 (DEVENGO DE NOMINA QUINCENAL NO. 16 DEL 16-31 AGOSTO D $0.00 $4,000.16 $197,352.40
P02538 28/08/2019 QUIN 16 GD Folio: 150 (DEVENGO DE NOMINA QUINCENAL NO. 16 DEL 16-31 AGOSTO DI $0.00 $4,036.64 $201,389.04
P02538 28/08/2019 QUIN 16 GD Folio: 150 (DEVENGO DE NOMINA QUINCENAL NO. 16 DEL 16-31 AGOSTO D $0.00 $9,131.52 $210,520.56
P02538 28/08/2019 QUIN 16 GD Folio: 150 (DEVENGO DE NOMINA QUINCENAL NO. 16 DEL 16-31 AGOSTO DI $0.00 $22,003.20 $232,523.76
P02538 28/08/2019 QUIN 16 GD Folio: 150 (DEVENGO DE NOMINA QUINCENAL NO. 16 DEL 16-31 AGOSTO D $0.00 $27,933.40 $260,457.16
P02538 28/08/2019 QUIN 16 GD Folio: 150 (DEVENGO DE NOMINA QUINCENAL NO. 16 DEL 16-31 AGOSTO Dt $0.00 $14,203.52 $274,660.68
P02538 28/08/2019 QUIN 16 GD Folio: 150 (DEVENGO DE NOMINA QUINCENAL NO. 16 DEL 16-31 AGOSTO D $0.00 $7,200.00 $281,860.68
P02538 28/08/2019 QUIN 16 GD Folio: 150 (DEVENGO DE NOMINA QUINCENAL NO. 16 DEL 16-31 AGOSTO DI $0.00 $23,300.32 $305,161.00
P02538 28/08/2019 QUIN 16 GD Folio: 150 (DEVENGO DE NOMINA QUINCENAL NO. 16 DEL 16-31 AGOSTO D $0.00 $36,839.20 $342,000.20
P02538 28/08/2019 QUIN 16 GD Folio: 150 (DEVENGO DE NOMINA QUINCENAL NO. 16 DEL 16-31 AGOSTO DI $0.00 $37,648.32 $379,648.52
P02538 28/08/2019 QUIN 16 GD Folio: 150 (DEVENGO DE NOMINA QUINCENAL NO. 16 DEL 16-31 AGOSTO D $0.00 $7,368.00 $387,016.52
P02538 28/08/2019 QUIN 16 GD Folio: 150 (DEVENGO DE NOMINA QUINCENAL NO. 16 DEL 16-31 AGOSTO DI $0.00 $2,894.72 $389,911.24
C01537 29/08/2019 ORGANISMO OPERADOF 132/08 GP Folio: 139 (PAGO DE NOMINA SEMANAL NO. 35 DEL 25-31 DE AGOSTO 2019.. $114,855.88 $0.00 $275,055.36
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ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO

DESCENTRALIZADO DE LAS AUTORIDADES DEL AYUNTAMIENTO DE RIOVERDE, S.L.P. (SASAR)
Auxiliares de Cuentas del 01/ago./2019 al 31/ago./2019

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 2000 a la 3000)
Rep: rptAuxiliarCuentas Usr: ALENIA Cuentas de Registro

Movimientos del Periodo

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C01552 30/08/2019 ORGANISMO OPERADOF 133/08 GP Folio: 143 (PAGO DE NOMINA QUINCENAL NO. 16 DEL 16-31 AGOSTO DE 201 $275,055.36 $0.00 $0.00

2111-1-1132 Complemento de sueldo $0.00 $27,378.04 $27,378.04 $0.00
P02332 01/08/2019 SEM 31 GD Folio: 138 (PAGO DE NOMINA SEMANAL NO. 31 DEL 28-03 DE AGOSTO DE 2( $0.00 $500.00 $500.00
P02332 01/08/2019 SEM 31 GD Folio: 138 (PAGO DE NOMINA SEMANAL NO. 31 DEL 28-03 DE AGOSTO DE 2( $0.00 $300.00 $800.00
P02332 01/08/2019 SEM 31 GD Folio: 138 (PAGO DE NOMINA SEMANAL NO. 31 DEL 28-03 DE AGOSTO DE 2( $0.00 $485.84 $1,285.84
C01449 02/08/2019 ORGANISMO OPERADOF 01/08 GP Folio: 131 (PAGO DE NOMINA SEMANAL NO. 31 DEL 28-03 DE AGOSTO DE 20 $1,285.84 $0.00 $0.00
